SEL-P18110G
NEU
Hochwertiges APS-C Objektiv / 18mm - 110mm (konstant F4) E-Mount Sony G-Objektiv
mit Power Zoom. Ideal für Videoaufnahmen im APS-C (Super 35mm) Format
Besonderheiten und Nutzen:
Ideales Videoobjektiv mit breitem Brennweitenbereich und Powerzoom
Integr. optischem Bildstabilisator
3 Einstellringe am Objektiv (Fokus, Blende, Zoom)
Staub- und feuchtigkeitsgeschützt
Brennweite: 18 - 110mm (APS-C / Super 35mm) / 27 - 165mm
(KB-äquivalent)
Blende: F4 (kleinste Blende: F22)
Integrierter Bildstabilisator Optical SteadyShot
Power Zoom integriert
Schiebemechanismus für AF/MF Wechsel
SMO (Smooth Motion Optics) Design
Anzahl der Blendenlamellen: 7 (kreisförmige Anordnung)
Linsen/Gruppen: 18/15
Asphärische Linsen: 6 / 3 ED Glaselemente
Bildwinkel: 76°-14° 30'
Nahgrenze: 0,4m(W)-0,95m(T)
Vergrößerungsfaktor: x0,12
Filtergewinde: 95mm
Staub- und feuchtigkeitsgeschützt
Abmessungen: 110 x 167.5mm
Gewicht: 1105g (ohne Stativadapter)
Zoomrichtung individuell anpassbar
Optimiert für geräuscharme Videoaufnahmen
Kompatibel zu Telekonverter: SEL-20TC & SEL-14TC
Mitgeliefertes Zubehör: Objektivschutzkappen (vorne/hinten),
Gegenlichtblende (ALC-SH148), Tasche
Material-Nr.: SELP18110G.SYX
EAN-Code: 4548736046375
Farbe: Schwarz
Verfügbar ab: Dezember 2016
Vorgängermodell:
Nächsthöheres Modell: SEL-P28135G
EK-Stückpreis: 3.631,00
Unverb. Preisempf.: 3.999,00
Unterschiede zum Vorgänger sind als NEU gekennzeichnet. Stand: 12.09.2016. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.